
AKTIVITETI: PRODHIM I ALKOOLIT DHE PIJEVE ALKOOLIKE 

KODI: 7.7.h 
Lushnje 2019 

PERMBLEDHJE JO TEKNIKE                             
VLERESIM NDIKIMI NE MJEDIS 

RRUGA “TOLEVE”, GODINA NR 109, 100 M LARG RRUGES KRYESORE,                              
FSHATI TOSHKES, NJESIA ADMINISTRAVE ALLKAJ,                                      
BASHKIA LUSHNJE, RRETHI LUSHNJE, QARKU FIER, 
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